令和 5月年 5月吉日

お取引先各位

埼玉県三郷市三郷 2丁目 3-11

ネオメディカル株式会社

代表取締役 田中 和彰

Σブレード(オシレータ、マイクロブレード)有効期限延長のお知らせ

拝啓、貴社ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、頭書の件につき、当社製品 Σブレード（11B1X10014000N35）の有効期限延長

に関する長期安定性試験を実施し、基準をクリアしたことを下記のとおりお知らせいた

します。つきましては、次回生産分より、当該製品の有効期限が 5 年となります。本変

更により、Σブレードの全ての品目の有効期限が 5 年間となります。尚、切替は順次生

産の際となり、また、御注文の際に有効期限をご指定頂くことはできませんので、何卒

ご了承ください。

今後も、皆さまのお役に立てる製品、サービスを提供できますよう、より一層努力する

所存でございますので、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

(変更前)

製品名 仕様 滅菌有効期限

Σブレード オシレータブレード/ハイカットブレード

オシレータブレード/ノーマルブレード

マイクロブレード

3年間

(変更後)

製品名 仕様 滅菌有効期限

Σブレード オシレータブレード/ハイカットブレード

オシレータブレード/ノーマルブレード

マイクロブレード

5年間